
                             令和６年１月吉日 

 

 

 集 落 各 位 

                            井出蛯沢堰土地改良区 

                            理事長  水越 好文 

                             ( 公 印 省 略 ) 

 

小貝川左岸河川敷及び堤防両面の野焼き実施について（お知らせ） 

 

 厳冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より土地改良区の運営につきましては、ご理解ご協力を賜わり厚くお礼申し上

げます。 

 さて、上記のことについて、国土交通省及び筑西消防署へ届出をし、病害虫の駆除の一環

として、下記のとおり井出蛯沢堰土地改良区と小栗用水土地改良区の合同で、小貝川左岸の

野焼きを実施する運びとなりました。 

 集落の皆様におかれましては、火災と間違えないようお願いいたします。 

※ 河川の野焼きについては、個人で行う場合においても、国土交通省及び筑西消防署への

届出が必要となります。 

 

記 

 

１、日  時  令和６年２月４日（日） 午前１０時から 

   

２、実施区域  小貝川左岸 小栗堰～茂田堰まで 
              ※雨天の場合は、次週（２月１１日）実施。 

 

 

※  消防団 第３９分団、第４０分団のご協力を得ることが出来ました。 

 

 

※  ご不明な点がございましたら、井出蛯沢堰土地改良区（電話：５７－１００７） 

   までお願いいたします。 

回 覧 


